Протокол № 3

публичных слушаний по проекту «Правил   землепользования  и

застройки муниципального образования Шубинский  сельсовет    Егорьевского района Алтайского края»
24.12.2015

      Слушания вела – Т.Г. Дзюбань, глава сельсовета

      Секретарь слушаний – О.А. Евтушенко, секретарь администрации                                                                                                                                     

      На слушаниях присутствовали депутаты Шубинского сельского Совета депутатов, специалисты администрации Шубинского сельсовета, руководители местных организаций, главы КФХ.

Всего - 10 человек. (Список присутствующих прилагается). 

      ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ:

1. О проекте  «Правил   землепользования  и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет  Егорьевского района Алтайского края.

      1.СЛУШАЛИ: О проекте решения Шубинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края  «Правила   землепользования  и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет    Егорьевского района Алтайского края». 

С информацией: Т.Г. Дзюбань – глава сельсовета. 

- Проект «Правил землепользования и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» соответствует Градостроительному кодексу Российской Федерации, соответствует требованиям технических регламентов, Генеральному плану муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, разработан с учетом всех норм и правил действующего законодательства.
     ВЫСТУПИЛИ:

Р.И. Фисенко – депутат от избирательного округа № 1.

 
- Проект «Правил землепользования и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»  в дополнительных изменениях не нуждается.

      Т.Г. Дзюбань. – глава сельсовета

      - У кого из  присутствующих  есть  замечания и предложения ?

    Тибекина С.Д. – депутат от избирательного округа № 1

   - Замечаний нет.

         РЕШИЛИ:

         Дать рекомендации администрации  Шубинского   сельсовета (прилагается). 

Глава сельсовета                                                                              Т.Г. Дзюбань
Протокол вела

секретарь администрации                                                            О.А. Евтушенко

Шубинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

24.12.2015                                                                                               с. Шубинка

РЕКОМЕНДАЦИИ

по проекту «Правил   землепользования  и

застройки муниципального образования Шубинский  сельсовет    Егорьевского района Алтайского края»
Рекомендовать Шубинскому сельскому Совету депутатов Егорьевского района Алтайского края утвердить проект «Правил   землепользования  и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет   Егорьевского района Алтайского края».
Глава сельсовета                                                                               Т.Г. Дзюбань
Шубинский сельский Совет депутатов

                             Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

___29.12.2015____        №_29
              
                                   с. Шубинка

Об     утверждении     «Правил 

землепользования и застройки

муниципального  образования 

Шубинский               сельсовет 

Егорьевского                 района 

Алтайского  края»


В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, сохранения окружающей среды и объектов историко-культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Шубинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:


1. Утвердить «Правила землепользования  и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» (прилагаются).


2. Обнародовать «Правила землепользования и застройки муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края http://www.egadmin.ucoz.ru, разместить в базе данных ФГИС ТП.

Глава сельсовета                                                                                 Т.Г. Дзюбань 
